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Automatisch generierte Beschreibung]Trainingsprotokoll für den Trainer 
Diese Auflistung dient der Nachvollziehbarkeit der Trainingsteilnehmer während der Corona Zeit. Mit dem 
Eintrag in diese Liste erklären die Teilnehmer, dass Sie die Hygienehinweise zur Kenntnis genommen haben, und gesund sind. 

	Trainingstag:
	[bookmark: Text1]     

	Uhrzeit von:
	     

	Uhrzeit bis:
	     

	Verantwortl. Trainer:
	     

	Trainer Assistent:
	     

	Trainer Assistent:
	     



	Lfd Nr.
	Name
	Vorname
	Telefon Nr.

	1
	[bookmark: Text2]     
	     
	[bookmark: Text3]     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     

	16
	     
	     
	     

	17
	     
	     
	     

	18
	     
	     
	     

	19
	     
	     
	     

	20
	     
	     
	     

	21
	     
	     
	     

	22
	     
	     
	     

	23
	     
	     
	     

	24
	     
	     
	     

	25
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